令和５年２月 14 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ェ ク シ ー ド

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名  代表取締役  新 井  良

（コード番号：３７１９、東証スタンダード市場）

問合せ先  経営管理部  座間 美雪

電 話 番 号 ： 03-5 25 9-70 10

代表取締役の異動の内定及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動の内定及び取締役候補者を決議いたしました

のでお知らせします。

なお、本件につきましては、令和５年３月 30 日開催予定の第 59 期定時株主総会及びその後に開催予定の取締役会

の承認を経て正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由
令和５年３月 30 日開催予定の第 59 期定時株主総会終結をもって任期満了に伴う経営体制の変更のため。

（２）異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名 所有株式数

今井 俊夫 代表取締役 専務執行役員 －

新井 良 会長 代表取締役 －

（注）新井良氏は、令和５年 3 月 30 日開催予定の第 59 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役を退任予定です。

２．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

今井 俊夫（新任） 代表取締役 専務執行役員

曹  亦然（新任） 取締役 －

辛  澤 （重任） 取締役 同左

松田 華織（重任） 社外取締役 同左

【ご参考】

＜新任取締役候補者の略歴＞

 新任取締役候補者の主な略歴は以下の通りとなります。

氏 名 略 歴

今井
い ま い

 俊夫
と し お

昭和 37 年９月 26 日生

昭和 61 年４月 株式会社ニッセイコム 入社（システム部開発課主任）

昭和 63年 10 月 日本アイ・ビー・エム株式会社 入社（システム本部システム課長）

平成 10 年４月 日本アイ・ビー・エム株式会社（GB 事業部流通営業部長）

平成 16 年８月 フューチャーアーキテクト株式会社 入社（流通事業部営業部長）

平成 19 年３月 コムテック株式会社 入社（執行役員 マーケティング・サポート事業本部長）

平成 25年 11 月 株式会社イグアス 入社（新規事業本部長）

平成 29 年１月 タクトシステムズ株式会社 入社（執行役員 営業部長）

令和３年７月 株式会社ジェクシード 入社 専務執行役員 営業本部長（現任）

曹
そう

 亦
えき

然
ぜん

昭和 60 年７月 24 日生

平成 22 年９月 上海森葉法律事務所 入所

平成 24 年９月 King & Wood Mallesons 法律事務所 入所

平成 25 年４月 東瑞盛世利（上海）商業保理有限公司 入社（法務部長）

平成 26年 11 月 聯蔚（上海）融資租賃有限公司 入社（代表取締役兼執行役員就任）

平成 26年 11 月 中国地質鉱業（香港）有限公司

 （副総裁兼コンプライアンス部総括部長）

平成 28 年４月 邦信陽中建中匯法律事務所 入所（現任）

以上